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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 25 октября 2024 года

Hyundai H 1/H 100/STAREX, 2016

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

1 владелец по ПТС — юридическое лицо Не продавался на Авито

15 записей в истории эксплуатации Пробег — 341 605 км

3 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: KMHWH81KBHU840373
Госномер: О021ОО99
Номер кузова:
KMHWH81KBHU840373
Номер двигателя: С027417
Номер ПТС: 78УХ153232

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9912367021
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серый

Объём двигателя: 2 497 см³
Мощность: 170 л.с.
Последний пробег: 341 605 км
Предыдущие госномера:
Р758ТА777

https://autoteka.ru/report_by_vin/KMHWH81KBHU840373
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 25.10.2024 13:25. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

Период владения: 14 декабря 2016 — н.в.

Срок владения: 8 лет 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВИАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

13 июля 2021 года в 19:10

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Hyundai H 1/H 100/STAREX — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/64c5651e-553a-4843-b588-748689fe4c7d#repairCalculations
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Kia Sportage — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEPH81ADH0010465
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

4 декабря 2019 года

Стоимость ремонта: 95 689 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 15 892 ₽

Стоимость механических работ: 14 ₽

Стоимость запасных частей: 79 783 ₽

Общая стоимость: 95 689 ₽

Окраска новой детали

Замена

Сдвижная дверь левая окраска для новой детали

Боковина левая окраска для новой детали

Сдвижная дверь левая

Пленка задняя боковая задняя левая

Боковина левая

Дверь задняя левая - заменить

Стекло двери задней левой - снятие/установка

Направляющая C раздвижная дверь левая с
установкой

Крышка багажника - снятие/установка

Уплотнитель крышки багажника - снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Декоративная планка боковина задняя левая снятие/
установка

Боковое стекло заднее левое - снятие/установка

Боковина задняя левая - заменить

Облицовка боковины задняя левая - снятие/
установка
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22 июля 2021 года

Стоимость ремонта: 18 232 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 6 940 ₽

Стоимость механических работ: 1 204 ₽

Стоимость запасных частей: 10 088 ₽

Общая стоимость: 18 232 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

11 августа 2021 года

Стоимость ремонта: 29 249 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 270 ₽

Стоимость запасных частей: 28 979 ₽

Общая стоимость: 29 249 ₽

Замена

Посмотреть еще 3 на сайте

Бампер задний окраска новой детали

Удлинитель правый наружный бампер задний окраска новой детали

Бампер задний

Удлинитель правый наружный бампер задний

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка бампера заднего замена

Удлинение бампера заднего с установкой

Стекло заднее

Комплект клея для стекла заднего

Комплект клея для стекла заднего стеклоочистителя

Заднее стекло - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/64c5651e-553a-4843-b588-748689fe4c7d
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 739 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 800 000 — 2 900 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 669 600 — 1 965 200 ₽
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Есть уникальные данные

15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 1 владелец, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

5 августа 2016 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

8 декабря 2016 • Дилер • Москва

Период владения:
14 декабря 2016 — н.в.

Срок владения:
8 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВИАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

Первичная регистрация

14 декабря 2016 • Данные о регистрации • Москва

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

26 апреля 2019 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

29 ноября 2019 • Пробег 131 461 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

4 декабря 2019 • Audatex

Кузовной ремонт

23 декабря 2019 • Пробег 133 142 км • Дилер • Москва

AZT подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная работа, НАПРАВЛ
C РАЗДВИЖ ДВЕРЬ Л С/У, ОБЛИЦОВКА БОКОВИНЫ З Л - С/У, СТЕКЛО
ДВЕРИ З Л - С/У, Мойка кузова технологическая, БАМПЕР П - С/У, БАМПЕР
З - С/У ВКЛ: ФОНАРИ ЗАДНИЕ И ФОНАРЬ НОМЕРНОГО ЗНАКА - С/У,
КРЫШКА БАГАЖНИКА - С/У, Панель задней двери в сборе (одна сторона) -
снять/установить, Уплотнитель задней двери - снять/установить

ДТП

13 июля 2021 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

Посмотреть
историю на
сайте
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22 июля 2021 • Пробег 186 590 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

11 августа 2021 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

23 сентября 2021 • Audatex

Прохождение технического осмотра

29 ноября 2021 • Пробег 208 956 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

27 ноября 2023 • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

13 декабря 2023 • Пробег 341 605 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

25 января 2024 • Audatex

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 341 605 км.

Пробег, тыс. км

2016 2018 2019 2021 2023
0

75

150

225
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1 владелец
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3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

29 ноября 2019 года

Пробег: 131 461 км

29 ноября 2021 года

Пробег: 208 956 км

27 ноября 2023 года

Действителен: До 27 ноября 2025 года

Номер диагностической карты: 50141022301136

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 8 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 5 августа 2016

Цвет: Серый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ХЕНДЭ МОТОР СНГ")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Южная Корея (Республика Корея)

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГК.А/М "HYUNDAI H-1"
09.05.2016Г.В.;ДИЗ.ДВИГ.;ОБ.2497СМ3;125КВТ/170Л.С.;УНИВЕРСАЛ/5ДВ.;7-П/МЕСТ
ПОМИМО ВОДИТ.;ЦВЕТ:СЕРЫЙ;АВТ.К/П;5-
ЭК.КЛ.;VIN:KMHWH81KBHU840373;№ДВ:D4CB
G027417;КОНД."R134A";ОКП:451481;ПРОБЕГ 1КМ.1.0 : 1.1 изготовитель -ХЕН

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/64c5651e-553a-4843-b588-748689fe4c7d
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: H-1

Дата производства: 09.05.2016

Модельный год: 2017

Код модели: GDB86B85D

Рынок: EUR;GEN

Рынок: C40

Завод: K4

Диапазон номеров двигателя: D4CBG027417

Номер коробки передач: YGQA2 319929

Код цвета салона: KD - 4 DR SEDAN;MIDDLE GRADE;1500 CC;TCI DOHC;5 SPEED
MT 2WD;ABS,ESP(ELECTRONIC STABILITY PRM)

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD; 
WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE; 
Кузов: WAGON LONG - 8P; 
Рабочий объем двигателя: 2500 CC - A2; 
Двигатель: SOHC - TCI; 
Топливо: DIESEL - DIESEL; 
АКП: AUTO - 5 SPEED 2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/KMHWH81KBHU840373

